
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Cúpula SPORT-PLUS SPORT-PLUS screen 1 10951J/CM3

2 Soporte Support 1 SOPOR1P3--21712

3 Silentblock M5 M5 silentblock 3 SILENTBTM5-046/1

4 Tornillo allen M5x16 Ø11 ISO 7380 M5x16 Ø11 ISO 7380 allen screw 3 TORNI-I7380-493

5 Casquillo Ø8xØ12x32 Casquillo Ø8xØ12x32 2 CASQUI------910

6 Tornillo allen M6x50 DIN912 Tornillo allen M6x50 DIN912 2  TORNI-D912--473

7 Tapón M6 DIN 912 Tapón M6 DIN 912 2 TAPON--------88
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M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N SM O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  21476 Z- R AC IN G  S C R E E N

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  21712 W I N DS H IE LD  NG  S P O RT P LUS

*Algunos componentes se suministran montados.
Some components are supplied assembled.
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3 Nm - Par de apriete
3 Nm - Tightening torque 

6
6 Nm - Par de apriete
6 Nm - Tightening Torque 
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